
K pronájmu, Byt 2+1, 56 m2
Číslo inzerátu (ID): 4289362 Datum vydání: 20.11.2024

Cena za nemovitost:

6 750 Kč

Lokalita:
Karviná

Nabízíme k pronájmu cenově dostupný byt v cihlovém domě, který
prošel kompletní rekonstrukcí. Byt je nyní připraven na nové
nájemníky, kteří ocení svěží interiér a moderní vybavení.
V koupelně vás přivítá nová dlažba a obklady, zajišťující stylový
vzhled a snadnou údržbu. K dispozici je rovněž nové WC a
kuchyňská linka s kombinovaným sporákem, která splní všechny
vaše potřeby při vaření. V kuchyni, předsíni a pokoji jsou položeny
nové plovoucí podlahy, které interiér příjemně zútulňují. Celý byt je
čerstvě vymalován a vybaven novými vstupními dveřmi pro váš klid
a bezpečí.
Byt se nachází v lokalitě s dobrou občanskou vybaveností – v
těsné blízkosti najdete obchody, poštu, lékárnu i zdravotní
středisko, takže vše potřebné máte doslova na dosah ruky.
Neváhejte a domluvte si osobní prohlídku, kde se přesvědčíte o
výhodách tohoto bydlení!
Foto a video bytu připravujeme.

ID inzerátu ESO: 4289362
Inzerát aktualizován: 20.11.2024
Inzerát vydán: 03.11.2024
Budova je z: Cihla
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 1. podlaží
Obytná plocha: 56 m2
Užitná plocha: 56 m2 KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Radovan Rykala
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


